市委教育工委  市教育局
关于蔡锦山等同志任职的通知
机关各处室，各直属院校、事业单位党组织：
经研究决定：

蔡锦山同志任市委教育工委宣传群工处处长试用期满正式任职，任职时间从2021年11月算起；
李晓红同志任市少年宫党支部书记、主任试用期满正式任职，任职时间从2021年11月算起；
王晓忠同志任无锡立信高等职业技术学校副校长试用期满正式任职，任职时间从2021年11月算起；
潘国清同志任中德无锡高级职业技术学校副校长试用期满正式任职，任职时间从2021年11月算起；
张建同志任中德无锡高级职业技术学校副校长试用期满正式任职，任职时间从2021年11月算起；
张雪同志任市江南阳光实验中学副校长试用期满正式任职，任职时间从2021年11月算起；
黄邵震同志任市江南新城实验中学副校长试用期满正式任职，任职时间从2021年11月算起；

安志刚同志任市江南新城实验中学副校长试用期满正式任职，任职时间从2021年11月算起；

王波同志任省无锡师范附属阳光小学副校长试用期满正式任职，任职时间从2021年11月算起；

李敏霞同志任省无锡师范附属阳光小学副校长试用期满正式任职，任职时间从2021年11月算起；
高纯同志任省无锡师范附属太湖新城小学副校长试用期满正式任职，任职时间从2021年11月算起；
何兰同志任市实验幼儿园副园长试用期满正式任职，任职时间从2021年11月算起；

姚芳同志任市妇联实验托幼中心副主任试用期满正式任职，任职时间从2021年11月算起；

毛少昊同志任市少年宫副主任试用期满正式任职，任职时间从2021年11月算起；

佟柠同志任市教师发展学院副院长试用期满正式任职，任职时间从2021年11月算起。
中共无锡市委教育工作委员会     无锡市教育局

2022年11月26日

— 4 —

                                                — 3 —